

**30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI ve DUMLUPINAR'IN KURTULUŞUNUN**  
**99. YILDÖNÜMÜ KUTLAMA PROGRAMI**

Türk ulusunun yeniden dirildiği, hürriyet ve bağımsızlık için nihai hamleye karar verildiği 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Dumlupınar'ın Kurtuluşunun 99. Yıldönümü Kutlama Programı ve Zafer Haftası etkinliklerinde kurum ve kuruluşlarca yapılması gereken görev ve hazırlıklar aşağıda belirtilmiştir.

**30 Ağustos 2021 Pazartesi** :

**Saat 08:00 Büyükkashanlar Köyündeki Üç Tepeler Şehitliğine Çelenk Sunulması.**

**Saat 08:40 Dumlupınar Şehitliğinde Çelenk Sunulması.**

**Saat 09:20 İlk Hedef Anıtına Çelenk Sunulması.**

**Saat 09:45 Kaymakamlık Makamında Tebriklerin Kabulü.**

**Saat 10:00 "15. Büyük Zafer" Koşusu**

**Saat 10:30 Gençlerle Dumlupınar Şehitliği Programı.**

**Saat 14:30 Zafer Abidesi'nde Çelenk Sunma ve Kutlama Töreni ile Zafertepe Tören Alanı Etkinlikleri.**

**Saat 20:00'de Anıt Meydanında Dumlupınar Belediye Başkanlığı tarafından organize edilen "Zeynep DİZDAR" konseri**

## **ÜÇ TEPELER ŞEHİTLİĞİ'NDEKİ TÖREN :**

**Saat : 08:00-08:15**

Büyükaslıhanlar Köyündeki Üç Tepeler Şehitliğine Valilik Çelenginin sunulması.

(Kütahya Valiliği Adına Dumlupınar Kaymakamı Çelenk sunacaktır.)

Saygı Duruşu, İstiklal Marşı ve Bayrağın göndere çekilmesi.

## **DUMLUPINAR ŞEHİTLİĞİ'NDEKİ TÖREN:**

**Saat : 08:40-08:55**

Dumlupınar Şehitliğindeki Üç Komutan Anıtına Valilik Çelenginin sunulması.

(Kütahya Valiliği Adına Dumlupınar Kaymakamı Çelenk sunacaktır.)

Saygı Duruşu, İstiklal Marşı ve Bayrağın göndere çekilmesi.

## **İLK HEDEF ANITI'NDAKİ TÖREN :**

**Saat : 09:20-09:40**

Anıt Meydanındaki İlk Hedef Anıtına çelenklerin sunulması.

(Kütahya Valiliği Adına Dumlupınar Kaymakamı ve Dumlupınar Belediye Başkanlığı Çelenkleri sunulacaktır.)

Saygı Duruşu, İstiklal Marşı ve Bayrağın göndere çekilmesi.

Şiirlerin okunması,

Günün anlam ve önemini belirten konuşmanın yapılması,

## **TEBRİGATIN KABULÜ**

**Saat : 09:45-10:00**

İlçe Kaymakamı beraberinde, Belediye Başkanı ile tebrigat listesinde yer alan sıraya göre tebrikatı 30 Ağustos 2021 Pazartesi günü saat 09:45'te Kaymakamlık Makamında kabul edeceklerdir.

**Saat 10:00 "15. Büyük Zafer" Koşusu**

**Saat 10:30 Gençlerle Dumlupınar Şehitliği Programı.**

**Saat 20:00'de Anıt Meydanında Dumlupınar Belediye Başkanlığı tarafından organize edilen "Zeynep DİZDAR" konseri**

## **ZAFERTEPE TÖREN ALANINDA YAPILACAK KUTLAMALAR**

Kutlamalar 30 Ağustos Pazartesi günü Zafertepe Tören alanında saat 14:30'da devam edecektir.

## **GÖREVLENDİRMELER, YETKİ VE SORUMLULUKLAR:**

### **1- TÜM KAMU KURUM VE KURULUŞLARI :**

26 Ağustos 2021 Perşembe günü Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşları ile ev ve işyerleri bayraklarla donatılması sağlanacak, Belediyeden ilan edilerek tüm Dumlupınarlılar bilgilendirilecektir.

Tören yerlerine bayrakların asılması ve düzenlenmesi Belediye Başkanlığı'nca yapılacaktır.

26 – 30 Ağustos tarihleri arasında yapılan tüm etkinlik ve törenlerde aracı bulunan kurumlar araç ve şoförleri daire amirlerinin direktifleri doğrultusunda hazır bulunduracaklardır.

Daire Amir ve memurlarının Dumlupınar ve Üç Tepeler Şehitliğine ulaşımını sağlamak için aracı olan kurumlar araç ve şoförlerini saat 07.30 da Hükümet Konağı önünde hazır bulundurulacaktır.

Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki sorumlu daire amirlerinin belirleyeceği personel (işçiler, tyçp, işkur ve taşeronlar dâhil) 30 Ağustos törenlerine katılmak zorundadır. Törenlere belirlenen personelin (işçiler, tyçp, işkur ve taşeronlar dâhil) katılmasından Daire Amirleri sorumludur.

Programın yürütülmesinde görevlendirilen daire amirleri bizzat sorumlu olup, kurumlarının uhdesine verilen görevlerin tam ve zamanında yapılmasından bizzat sorumludurlar.

Personel kravat ve takım elbise giyecektir. Amirler, imza karşılığı tebliğde bulunacaklardır.

### **2- YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ :**

Hükümet Konağının bayraklarla donatılması görevi İlçe Yazı İşleri Müdürü Murat ALTIÖK'un sorumluluğunda, Ramazan DİLMAN, İbrahim BAŞPINAR, Rıdvan PEKMEZ, Yüksel KIZILTEPE, Mehmet TÜRKASLAN, Şenol YILMAZ ve İsmail SAĞDIÇ görevlidir.

### **3- İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI VE İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ :**

30 Ağustos Zafer Bayramı ve Dumlupınar'ın Kurtuluşunun 99. Yıldönümü Kutlama Programı Kapsamındaki Tüm Tören ve Etkinliklerde Güvenlik Önlemleri İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Amirliği tarafından koordineli bir şekilde sağlanacaktır.

Kutlama süresince emniyet ve trafik tedbirlerini almak, asılacak bayrakların ütülü ve tüzüğe uygun olup olmadığı İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Amirliği tarafından koordineli bir şekilde denetlenecektir.

30 Ağustos 2021 tarihinde saat 10:00'da yapılacak olan "15. Büyük Zafer Koşusu" için gerekli işaretleyicilerin yerlerinin Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü, İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe Emniyet Amirliği ve Karayolları 31 Şube Şefliği tarafından sağlanacaktır.

Dumlupınar Şehitliği, Üç Tepeler Şehitliği ve İlk Hedef Anıtına sunulacak olan Çelenkleri taşımak için 1 ( bir ) Polis Memuru ve 1 (bir) Uzman Erbaşın görevlendirilmesi, İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Amirliği tarafından sağlanacaktır.

İlk Hedef Anıtı, Üç Tepeler Şehitliği ve Dumlupınar Şehitliğine Kütahya Valiliği Adına Dumlupınar Kaymakamı tarafından sunulacak olan çelenklerin, Çelenk sunma törenlerinden önce götürülmesi ve Zafer Bayramının son bulmasından sonra geri getirilmesi, İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından sağlanacaktır.

İlk Hedef Anıtında yapılacak törende günün anlam ve önemini belirten konuşma için İlçe Jandarma Bölük Komutanlığınca konuşmacı görevlendirilmesi.

#### 4- MİLLİ PARKLAR ŞEFLİĞİ

Tören alanlarındaki WC'lerin bakımı ve temizliği yapılarak hazır vaziyette bulundurulacaktır.

İlk Hedef Anıtı, Dumlupınar Şehitliği, Üç Tepeler Şehitliği ve Atatürk Evinin Bayrakları 26 Ağustos 2021 Perşembe günü temiz ve ütülü bir şekilde Milli Parklar Şefliği tarafından değiştirilecektir.

Dumlupınar Şehitliği, Üç Tepeler Şehitliği ve İlk Hedef Anıtındaki törenlerde herhangi bir elektrik kesilmesi olasılığına karşı jeneratörü ve kullanacak personeli hazır bulundurmak.

Dumlupınar Şehitliği ve İlk Hedef Anıtındaki törenlerde bayrağın göndere çekilmesi için personel görevlendirilecektir,

Atatürk Evi, Müze, Üç Tepeler Şehitliği, Dumlupınar Şehitliği ve İlk Hedef Anıtının çevre temizliğinin yapılması, çevresinin bakımı ve çimlerin sulanması,

Sağlanacaktır.

#### 5- BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Tören yerlerine bayrakların asılması, düzenlenmesi Belediye Başkanlığı'na yapılacaktır.

Törenlere halkın geniş ölçüde katılımını sağlamak üzere ev ve iş yerlerinin bayraklarla donatılması yönünde ilanlar yapılacaktır.

Üç Tepeler Şehitliğinde saat 08:00'de ve Dumlupınar Şehitliğinde 08:40'da yapılacak olan kutlamalara katılacak protokolün, personelin ve halkın ulaşımını sağlamak üzere araç ve şoför görevlendirilerek saat 07.30 da Hükümet Konağı önünde hazır bulundurulacaktır. (Araçın hareketi ile ilgili koordinasyon İlçe Nüfus Müdürü tarafından yapılacaktır. )

Dumlupınar Şehitliği ve Üç Tepeler Şehitliğindeki törenlerde Belediye Başkanlığına ait ses cihazının götürülmesi ve kurulması sağlanacaktır. (Belediye Zabıta Amiri Yusuf UÇAR sorumludur.)

İlk Hedef Anıtındaki törenlere katılacak protokol ve halkın ihtiyacı kadar koltuk ve sandalye ile tören alanının hazırlanması, kürsünün kurulması ve gerekli önlemlerin alınması ve temizliği yapılacaktır.

Dumlupınar İlk Hedef Anıtı'nda protokole yapılacak ikram için gerekli malzemenin alınması ve ikramın yapılması gerçekleştirilecektir.

Dumlupınar Şehitliği'nde protokolün ve halkın su ihtiyacının karşılanması,

30 Ağustos 2021 tarihinde saat 10:00'da yapılacak olan "15. Büyük Zafer Koşusu" için başlangıç noktalarına 5'adet masa, 20 adet sandalye ve 4 adet şemsiye koşu başlamadan önce yerleştirilecek ve koşu için gerekli işaretleycilerin yerlerin Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü koordinasyonunda yapılması,

"15. Büyük Zafer Koşusu" ve 30 Ağustos etkinliklerine katılan sporcuların temizlik/duş ihtiyacının karşılanması sağlanacaktır,

Zafer Haftası boyunca hayvan sahipleri, hayvanların tören alanlarına girmemesi konusunda Belediye hoparlöründen ilan edilerek uyarılacaktır.

İhtiyaç halinde Gazi İlk Okulundan sandalye ve yeteri kadar koltukları Belediye Başkanlığının Araçları kullanarak Belediye Personeli Tarafından tören yerinde hazır bulundurulacaktır.

İlçe Merkezinden Dumlupınar Şehitliğine giden yolun bakım ve temizliği yapılacaktır.

30 Ağustos 2021 sabahı günün anlam ve önemini belirten marş ve serhat türküleri yayını yapılacaktır. (Yazı İşleri Müdür V. Korhan ÖZBEK ve Belediye Zabıta Amiri Yusuf UÇAR sorumludur).

“Kurtuluşun Eşiği Dumlupınar Sanat Sergisi” ilk defa İlçemiz Dumlupınar Şehitliğinde sergilenecek olup, sergi ile ilgili Dumlupınar Tapu Müdürü ve Kütahya Belediye Başkanlığı ile koordinasyonu Dumlupınar Belediyesi sağlayacaktır.

Zafertepe tören alanındaki törenlere ilçe halkının geniş çapta katılımını sağlamak için gerekli duyuru ve hazırlıkların yapılması, tören bitiminde alanda bulunan çöplerin Altıntaş Belediye Başkanlığı ve İl Özel İdaresi ile birlikte toplanması ve alanın temizliğinin yapılması.

Saat 20:00’de Anıt Meydanında Dumlupınar Belediye Başkanlığı tarafından organize edilen “Zeynep DİZDAR” konseri ile ilgili organizasyonları yapmak.

## 6- İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ :

Üç Tepeler Şehitliği, İlk Hedef Anıtı ve Dumlupınar Şehitliğindeki Törenlerde, tören yöneticiliği ve sunuculuğu Dumlupınar Anadolu Lisesi Müdürü Volkan AVCI tarafından yapılacaktır.

Kaymakamlık Makamında Tebrikatın kabulü ile ilgili iş ve işlemler Dumlupınar Anadolu Lisesi Müdürü Volkan AVCI tarafından yapılacaktır.

Kaymakamlığa ait kürsünün Dumlupınar Şehitliği ve Üçtepeler Şehitliği’nde tören alanına götürülüp geri getirilmesi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Hizmetlileri Önder COŞKUN ve Adem ULUALAN yapacaktır. Bu görevin ifası için İlçe Özel İdare Müdürlüğüne ait araç ve şoförü görevlendirilmiştir.

Belediye Başkanlığına ait Ses cihazının Dumlupınar Şehitliği ve Üçtepeler Şehitliğindeki tören alanlarına götürülmesi ve kurulması görevini Belediye Başkanlığı Zabıta Amiri Yusuf UÇAR, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Hizmetlileri Önder COŞKUN, Adem ULUALAN ve Büyükaslıhanlar Köyü Muhtarı ile birlikte yapacaktır. İlçe Özel İdare Müdürlüğüne ait araç ve şoförü görevlendirilmiştir. Koordinasyonundan Dumlupınar Anadolu Lisesi Müdürü Volkan AVCI sorumludur.

İlk Hedef Anıtındaki törende İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ait ses sisteminin kurulmasından ve yerine teslim edilmesinden (getirilip götürülmesinden) Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mustafa KARACA, Milli Eğitim Şefi Hidayet ÖZEN, Memurlar Ahmet IŞIK, Mutafa ARMAĞAN ve Hizmetliler Cavit BARBAROS ve Yusuf ÇOKAL görevli ve sorumludur.

İlk Hedef Anıtında yapılacak törende okunacak şiirlerin seçilmesi, şiirleri okuyacak öğrencilerin tören alanında hazır bulundurulmaları Gazi İlk Okulu Müdürü Aslı EDE ve Müdür Yardımcısı Kerime ÇETİN tarafından sağlanacaktır.

Sandalye ve koltuk ihtiyacı meydana geldiğinde Gazi İlkokulundan temin edilmesi sağlanacaktır.

## 7- İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ :

**30 Ağustos 2021 Pazartesi günü saat 07:00’de** Belediye Başkanlığına ait ses cihazının ve Kaymakamlığıma ait kürsünün Dumlupınar Şehitliği, Üç Tepeler Şehitliği ve İlk Hedef Anıtı ’na götürülmesi ve tören bitiminde geri getirilmesi ve Milli Parklar Şefliğine ait jeneratörü ve görevli personeli götürüp getirmek üzere İlçe Özel İdare Müdürlüğü aracı ve şoförü görevlendirilmiştir.

**8- İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ**

30 Ağustos Pazartesi günü yapılacak olan törenlerde kullanılmak üzere İlçe Müftülüğünün ses sistemi yedek olarak bulundurulacaktır.

**9- TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ BAŞKANLIĞI**

Toplum Sağlığı Merkezi tören boyunca Dumlupınar Şehitliği, Üç Tepeler Şehitliği ve İlk Hedef Anıtı civarında ve kutlama etkinliklerinde tam donanımlı bir ambulans bulunduracaktır.

Sağlık Ocağında yeteri kadar personel görevlendirecektir. Bütün bu işlerden Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı sorumludur. (30 Ağustos 2021 günü ek Ambulans ve personel isteği Toplum Sağlığı Merkezince değerlendirilecektir.)

**10- GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ**

30 Ağustos 2021 tarihinde saat 10:00'da yapılacak olan "15. Büyük Zafer Koşusu" ve Gençlerle Dumlupınar Şehitliği Programı ile ilgili gerekli koordinasyonları sağlamak.

**11- OEDAS İŞLETME ŞEFLİĞİ**

Dumlupınar Şehitliği, Üç Tepeler Şehitliği ve İlk Hedef Anıtı'ndaki törenlerde ve Zafer Haftası nedeni ile yapılacak olan konserlerde herhangi bir elektrik kesilmesi olasılığına karşı anında arızayı gidermek üzere personel hazır bulundurmak.

**12- ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ**

Orman İşletme Şefliği Zafer Haftası boyunca Orman Yangınları için teyakkuzda bulunacaklardır.

**13- BÜYÜKASLIHANLAR KÖYÜ MUHTARLIĞI**

Üç Tepeler Şehitliğinde masa ve sandalye ihtiyacı ve tören yerinin hazırlanması (bakım ve temizliği) Köy Muhtarı ve İhtiyar Heyeti sorumludur.

Ses yayın cihazının elektrik bağlantısı sağlanacaktır.

Üç Tepeler Şehitliğinde törene halkın katılımı sağlanacaktır.

Programın yürütülmesinde belirtilen daire amirleri bizzat sorumlu olup, sürelere riayet edilecektir.

**Bu program aynı zamanda görevliler için emir, halkımız için davetiye niteliğindedir.**

  
Salih SAK  
Kaymakam